



NØDVARSEL



Cep telefonuna acil durum uyarısı

Uyarıyı okuyun, tavsiyeye uyun.

Ciddi olaylar aniden meydana gelebilir. Bu durumda neler olduğu ve ne yapmanız gerektiği hakkında hızlı bir şekilde bilgi almanız önemlidir. Artık acil durum uyarımız var. Bu, bulunduğunuz yerde yaşam ve sağlık için akut bir tehlike içeren ciddi bir durum meydana geldiğinde, cep telefonunuza önemli bilgiler içeren bir bildirim alabileceğiniz anlamına gelmektedir.

Acil durum uyarısı, size **neler olduğunu ve ne yapmanız gerektiğini** anlatan kısa bir metinden oluşmaktadır. Dikkatinizi çekmek için telefonunuz titreşime geçecek ve sirene benzer yüksek bir ses çıkaracaktır. Bir acil durum uyarısı aldığınızda, uyarıyı okumalı ve tavsiyelere uymalısınız.

Yetkililerden bir hizmet

Acil durum uyarısı, Norveç'teki yetkililerin sunduğu bir hizmet olup bu tür uyarıları polis veya Norveç Sivil Savunması gönderebilmektedir.

Diğer birçok Avrupa ülkesi, vatandaşlarını sel, terör saldırıları ve kimyasalların salınması gibi ciddi tehlikelere karşı uyarmak için bu teknolojiyi kullanma konusunda iyi deneyime sahiptir. Cep telefonlarındaki acil durum uyarıları burada, Norveç'te de hayatların ve sağlığın kurtarılmasına yardımcı olabilir.

Acil durum uyarısı, halkı bilgilendirmek için hâlihazırda kullanılan diğer kanallara ek olarak gelmektedir.

Norveç'te, uzun süredir, halkı uyarma yöntemi olarak bilgi aramanız gerektiğini yüksek sesle bildiren sirenler kullanılmaktadır. Ciddi bir olay anında radyo, televizyon, internet gazeteleri, yetkililerin kendi internet siteleri ve sosyal medya gibi bir birçok kanalda önemli bilgiler paylaşılacaktır.

Sirenler altı ayda bir test edildiği gibi, cep telefonları için acil durum uyarısı da düzenli olarak test edilecektir.

Acil durum uyarısı bu şekilde işlemektedir

Bu tür mesajları alabilen tüm cep telefonlarına birkaç saniye içinde cep telefonu şebekesi üzerinden bir acil durum uyarısı gönderilir. Bildirimdeki metin, telefonunuzda bulunan dil ayarına bağlı olarak Norveççe veya İngilizce olacaktır. Telefonunuz metin okuma özelliğini destekliyorsa bildirim yüksek sesle okunmasını da sağlayabilirsiniz.

Acil durum uyarısı, telefon numaranızı veya sizinle veya telefonunuzla ilgili diğer bilgileri kullanmaz. Acil durum uyarılarını almak için kaydolmanıza veya bir uygulama indirmenize gerek yoktur, ayrıca bu tamamen ücretsizdir. Hatırlamanız gereken tek şey, telefonunuzu en son yazılımla güncel tutmaktır.

Daha fazla bilgi için emergencyalert.no adresine bakınız.